Publicado no D.O.E. de:

	   29/04/2025

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL TEREZA APARECIDA CARDOSO NUNES DE OLIVEIRA – SÃO PAULO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 186/01/2025 – PROCESSO Nº 186/01/2025
EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL TEREZA APARECIDA CARDOSO NUNES DE OLIVEIRA, da cidade de SÃO PAULO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e da Análise do Memorial Circunstanciado.
O resultado da Análise do Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
Os candidatos que se declararam como pretos, pardos ou indígenas deverão aguardar o resultado da aferição da veracidade da autodeclaração, nos termos do Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.

ÁREA DE ATUAÇÃO: Química

CANDIDATOS PONTUADOS NA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO (todos os candidatos com inscrição deferida que pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Situação da Inscrição / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado
1/SÍLVIO DE OLIVEIRA CONCEIÇÃO/199078932/12310586846/56.00
3/JONES GONÇALVES MENDES/440559029/35337547828/35.88
6/NATHÁLIA LOURENÇO RIBEIRO/373923922/48404402809/6.00
9/STÉFANI DE SOUZA MENEZES RUIZ/54162698X/51624654886/33.00
11/RAQUEL SEREJO ALVES/39.312.200–1/54967962882/24.00
12/LUCAS LUIZ CAVALCANTI/508334834/41196544867/10.00
13/LEONARDO HENRIQUE COMINI FRANCISCO/505737103/45589990890/15.00
16/GABRIELI LUIZA DE SOUZA SOUTO/53927723X/45047617858/21.00
17/GRACIELLE FERREIRA SILVA/392361061/45518438818/20.63
18/LUCAS SILVA DE OLIVEIRA/384712964/44749664812/1.13
19/ALEX MANOEL MARTINS/468034663/38439095805/54.00
20/FELIPE MARÇAL MORGANTINI/27.766.946–7/22602952826/22.00

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS (candidatos que tiveram sua inscrição indeferida, não entregaram ou não pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado)
Nº de Inscrição / RG / CPF / Motivo
7/509255723/23963142898/Não pontuou na análise do Memorial Circunstanciado
10/199414403/09239632867/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição.
2/234131317/29058766896/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
4/38751505–7/48707793820/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
5/538829308/55641609838/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição.
8/624117704/24838234830/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição.
14/332644091/22432966830/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição.
15/52.436.210–5/50845798839/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado